
 

2022-2023-cü tədris ili üzrə peşə təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu davam edir. Peşə2022-2023-cü tədris ili üzrə peşə təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu davam edir. Peşə
təhsili almaq istəyən şəxslər 12 avqust saat 18:00-dək portal.edu.az üzərindəntəhsili almaq istəyən şəxslər 12 avqust saat 18:00-dək portal.edu.az üzərindən
qeydiyyatdan keçərək “Peşə təhsili müəssisələrinə elektron tələbə qəbulu” xidmətiqeydiyyatdan keçərək “Peşə təhsili müəssisələrinə elektron tələbə qəbulu” xidməti
vasitəsilə müraciət edə bilərlər. Qəbul prosesi ümumi və ya tam orta təhsil bazasını bitirənvasitəsilə müraciət edə bilərlər. Qəbul prosesi ümumi və ya tam orta təhsil bazasını bitirən
şəxslər üçün açıqdır. şəxslər üçün açıqdır. 

  

Müraciətçilərin elektron ərizələrindəki məlumatların doğruluğu yoxlanıldıqdan sonraMüraciətçilərin elektron ərizələrindəki məlumatların doğruluğu yoxlanıldıqdan sonra
iştirakçının ixtisaslar üzrə seçimi sistem tərəfindən təsdiqlənir. Qəbul ərizəçininiştirakçının ixtisaslar üzrə seçimi sistem tərəfindən təsdiqlənir. Qəbul ərizəçinin
attestatında göstərilən müvafiq fənlər üzrə qiymətlərinin orta balı əsasında həyata keçirilir.attestatında göstərilən müvafiq fənlər üzrə qiymətlərinin orta balı əsasında həyata keçirilir.
Tələbə qəbulu prosesində iştirak edən hər bir şəxsə maksimum 5 ixtisas üzrə seçim etməkTələbə qəbulu prosesində iştirak edən hər bir şəxsə maksimum 5 ixtisas üzrə seçim etmək
imkanı yaradılır.imkanı yaradılır.

Müraciət edən şəxslərin nəticələri barədə məlumatın “şəxsi kabinetim” bölümündəMüraciət edən şəxslərin nəticələri barədə məlumatın “şəxsi kabinetim” bölümündə
yerləşdirilməsi və həmçinin, SMS vasitəsilə də təqdim edilməsi nəzərdə tutulur.yerləşdirilməsi və həmçinin, SMS vasitəsilə də təqdim edilməsi nəzərdə tutulur.
Müsabiqədən uğurla keçən namizədlər növbəti mərhələdə qəbul olduqları müəssisəyəMüsabiqədən uğurla keçən namizədlər növbəti mərhələdə qəbul olduqları müəssisəyə
sənədlərinin əslini təqdim edilməsi üçün dəvət olunacaqlar.sənədlərinin əslini təqdim edilməsi üçün dəvət olunacaqlar.
  
Aşağıda qeyd olunan şəxslər dövlət peşə təhsili müəssisələrində ödənişliAşağıda qeyd olunan şəxslər dövlət peşə təhsili müəssisələrində ödənişli
əsaslarla təhsil aldıqları müddətdə təhsil haqqı dövlət büdcəsinin vəsaitiəsaslarla təhsil aldıqları müddətdə təhsil haqqı dövlət büdcəsinin vəsaiti
hesabına ödənilir:hesabına ödənilir:
• Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar, habelə onların• Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar, habelə onların
arasından olan şəxslər;arasından olan şəxslər;
•  I, II və III dərəcə əlilliyi olan şəxslər;•  I, II və III dərəcə əlilliyi olan şəxslər;
•  Şəhid ailəsinin üzvləri;•  Şəhid ailəsinin üzvləri;
• 20 yaşına çatmamış və I dərəcə əlilliyi müəyyən edilmiş valideyni olan, aylıq gəliri• 20 yaşına çatmamış və I dərəcə əlilliyi müəyyən edilmiş valideyni olan, aylıq gəliri
yaşayış minimumundan aşağı olan şəxsləryaşayış minimumundan aşağı olan şəxslər

  

Qeyd edək ki, 2022-2023-cü tədris ili üzrə tələbə qəbulu 66 peşə təhsili müəssisəsindəQeyd edək ki, 2022-2023-cü tədris ili üzrə tələbə qəbulu 66 peşə təhsili müəssisəsində
127 ixtisas olmaqla 23 340 yer üzrə aparılır. 127 ixtisas olmaqla 23 340 yer üzrə aparılır. 
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